
Bilag til bet. o. lovf. vedr. markedsføring af sundhedsydelser 861 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 106 , 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
2 Spm. 1 om lovforslagets sundhedspolitiske sigte, til indenrigs- og sundhedsministe- 

ren , - . 
Spm. 2 om ekstra personaleressourcer til tilsyn, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 3 om, hvorvidt Sundhedsstyrelsen har taget sager op af egen drift efter henven- 
delse fra borgere eller sundhedspersoner, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 4 om, hvordan det kan sikres, at patienten og de sundhedsfaglige kerneydelser 
sættes i centrum, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 5 om bødens størrelsesorden ved overtrædelse af reglerne, til indenrigs- og 
sundhedsministeren 
Spm. 6 om bødens størrelse i forhold til sundhedsudbyderens omsætning, til inden- 
rigs- og sundhedsministeren 
Spm. 7 om klageadgang for patienter, der føler sig vildledt af reklamer, til indenrigs- 
og sundhedsministeren 
Spm. 8 om lignende områder, hvor der ikke er egentlig klageadgang, til indenrigs- og 
sundhedsministeren 
Spm. 9 om anvendelse af offentlige midler til markedsføring af afdelinger, til inden- 
rigs- og sundhedsministeren 
Spm. 10 om øgede omkostninger til markedsføring af leverede sundhedsydelser, til 
indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 11 om, hvorvidt udgifter til markedsføring skal indgå i DRG-afregningen i for- 
bindelse med frit valg, til indenrigs-og sundhedsministeren 
Spm. 12 om øget efterspørgsel på et område, hvor det offentlige næsten er eneste ud- 
giftsyder, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 13 om Kjeld Møller-Pedersen-udvalgets konklusion om tilførsel af øgede mid- 
ler til sundhedsvæsenet sammenholdt med lovforslaget, til indenrigs-og sundheds- 
ministeren 
Spm. 14 om privathospitalers betaling for akutte indlæggelser af patienter på offent- 
lige hospitaler, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 15. om tv i forhold til reklamer for sundhedsydelser, til indenrigs- og sundheds- 
ministeren 
Spm. 16 om kommentar til høringssvar fra Dansk Kiropraktor-Forening, til inden- 
rigs- og sundhedsministeren 
Spm. 17 om kommentar til høringssvar fra Danske Bioanalytikere, til indenrigs- og 
sundhedsministeren 
Spm. 18 om erfaringer fra sammenlignelige lande med liberal markedsføring, til in- 

I 홢 denrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 19, om det er hensigtsmæssigt, at de, der reklamerer mest, er dem, der modtager 
patienter, til indenrigs-og sundhedsministeren 
Spm. 20 om, hvilke parter der har deltaget i det lovforberedende arbejde, til inden- 
rigs- og sundhedsministeren 


